
 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» г.ПЕВЕК» 

 
П Р И К А З 

 

от 12.10.2023                                                № 01-07/199                                                         г. Певек 

 

О наставничестве в МБДОУ 

ДС «Золотой ключик» г.Певек  

 

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о наставничестве в МБДОУ ДС 

«Золотой ключик» г.Певек, утвержденным заведующим 30.11.2022, с целью оказания методической 

помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Закрепить на 2023 - 2024 учебный год:  

1.1. воспитателя Бакуменко Н.С. наставником молодого специалиста – воспитателя старшей 

группы Безугловой Е.С.; 

2. Наставникам и наставляемым Бакуменко Н.С. и Безугловой Е.С. разработать 

персонализированную программу наставничества в соответствии с планом работы с 

молодыми специалистами. 

3. Наставляемому выполнять задания и рекомендации наставника. 

4. В конце 2023-2024 учебного года наставнику Бакуменко Н.С. предоставить отчет о 

результатах наставничества.  

5. И.о. заместителя заведующей по УВР Назаренко С.В. осуществлять необходимую помощь и 

курировать наставничество в МБДОУ ДС «Золотой ключик» г.Певек. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  Заведующий                   О.А. Петрова 

 

 


		2023-12-19T09:17:33+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК" Г.ПЕВЕК"
	Я являюсь автором этого документа




